
COPIA

COMUNE DI MANZANO
Servizio PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 29 del 26-07-2019

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA PROCEDURA DI
MOBILITA' N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Decreto sindacale prot. nr. 7986 del 31 maggio 2018 il sottoscritto segretario
comunale è stato nominato responsabile di Posizione Organizzativa, del Servizio Tributi, Cultura,
Turismo e Personale ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 50, comma 10, e art.
109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, nonché del vigente C.C.N.L.;

Richiamati:

- la Delibera del Consiglio comunale nr. 10 del 25 febbraio 2019, esecutiva, con il quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021;

- la Delibera di Giunta n. 44 del 04.03.2019 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione (PEG) e il Piano delle performance per il triennio 2019/2021;

Vista la deliberazione della Giunta comunale nr.10 del 21-01-2019, di approvazione del piano del
fabbisogno di personale per il triennio 2019/2021;

Richiamati:

Determina nr. 13/Personale del 07 maggio 2019 con la quale è stata indetta una selezione con
valutazione di curriculum e colloquio individuale per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di nr. 1 posto di Istruttore tecnico categoria C) – posizione economica massima
C5, da assegnare all’Area Tecnica Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata, mediante
procedura di mobilità riservata a dipendenti a tempo indeterminato di enti appartenenti al
Comparto Unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia Giulia;
Nota del Servizio Personale del 27/06/2019 con la quale si prende atto dell’unica domanda di
partecipazione pervenuta al protocollo nr. 8311 del 13/06/2019 da parte del sig. Paravano
Paolo c.f. PRVPLA75S04L483X e si ammetteva lo stesso al colloquio, in quanto in possesso
dei requisiti richiesti e delle condizioni prescritte dal bando;
Determina nr. 19 del 27/06/2019 con la quale veniva nominata la Commissione esaminatrice,
con le modalità previste dall’art. 12/bis del vigente Regolamento per la disciplina delle
modalità di assunzione del personale” e veniva fissata la data e l’ora del colloquio che veniva
pubblicato anche sul sito internet del Comune di Manzano;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 29 del 26-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MANZANO



Richiamate  le disposizioni contenute nell’articolo 20 della Legge Regionale 9 dicembre 2016, nr.
18 e s.m.i. in merito alle procedure di mobilità;

Visto il regolamento per la disciplina delle assunzioni del personale, adottato con deliberazione
della Giunta comunale nr. 27 del 09.02.2004 e le successive modifiche ed integrazioni  introdotte da
ultimo con deliberazione G.C. nr. 108 del 26.04.2010, in particolare l’art. 12/bis “Commissione
esaminatrice per le mobilità”  il quale prevede

la nomina di una commissione esaminatrice;-
che la commissione sia composta dal titolare di posizione organizzativa responsabile del-
servizio al quale appartengono i posti da ricoprire e da due membri esperti, anche
interni, sulle materie oggetto della selezione;
che la nomina dei due membri esperti della commissione esaminatrice sia di competenza-
del titolare di posizione organizzativa del servizio personale;

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 introdotto dall’art. 1, comma 41, della
Legge 190/2012 non si ravvisa nessuna situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, in
capo al titolare di posizione organizzativa;

Dato atto che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta contestualmente la regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visti :
lo Statuto comunale;-
il D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267-
il D.Lgs. 30 marzo 2001, nr. 165-
le LL.RR. 12/2014, 18/2015, 33/2015;-
la Legge Regionale 9 dicembre 2016, nr. 18 “Disposizione in materia di sistema integrato del-
pubblico impiego regionale e locale”

i vigenti CCRL del lavoro del comparto unico Regione Enti locali del FVG;-

DETERMINA

Di fare integralmente proprie le premesse di cui al presente atto e sulla base delle stesse:

di approvare il verbale di data 04 luglio 2019 della Commissione esaminatrice conservato1.
agli atti dell’ufficio personale, relativo alla procedura selettiva per copertura a tempo pieno
ed indeterminato di nr. 1 posto di Istruttore tecnico categoria C)  – posizione economica
massima C5, da assegnare all’Area Tecnica Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata;

Di approvare la graduatoria definitiva della procedura selettiva del personale appartenente al2.
Comparto unico del pubblico impiego della regione Friuli Venezia Giulia ai sensi della L.R.
12/2014, come di seguito specificato:

COGNOME/NOME    PUNTEGGIO

PARAVANO PAOLO punti 18/30

Di dichiarare il candidato Paravano Paolo, alla luce del risultato conseguito, NON3.
IDONEO;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 29 del 26-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MANZANO



Di pubblicare all’albo pretorio e sul sito internet del Comune di Manzano la graduatoria4.
definitiva della procedura di mobilità del personale appartenente al Comparto unico del
pubblico impiego Regione e Enti locali della Regione Friuli Venezia Giulia.

.

Il Responsabile del Servizio
F.to DONATI DEBORA
Originale firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Manzano, li 26-07-2019

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 29 del 26-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MANZANO



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 29 del 26-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI MANZANO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicazione n. 1166

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna 29-07-2019
all'Albo Pretorio di questo Comune per la pubblicazione dei quindici giorni consecutivi previsti
dall'art. 1, comma 15 della L.R. n. 21 di data 11.12.2003 e vi rimarrà fino al 13-08-2019.-.

Manzano, li 29-07-2019 L'IMPIEGATO RESPONSABILE
RONCALI MARIO

firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993

La presente copia è conforme all’originale depositato presso il Servizio PERSONALE (art. 18 del
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445).-.

Manzano, li 29-07-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DONATI DEBORA

firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 29 del 26-07-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI MANZANO


